uueces una die deculit
et abscondit. Et cum ad ve
spam quod ratio numeraretur
integrum inuenit. Et in
uantes quod consilium erat factum
vix uueces abscondito
ad suum gregem reponunt
et uim numerantes non plura
non minus inueniunt. **H**
est leprosi euasiam ab ea pe
tentibus hinc aqua simp
lice benedixit et in optimam
euasiam more domini conuer
tit et largitus dedit. **I**tem
est quidam sal ab ea petere
non habens de lapide quod ben
dixit sal fecit et dedit. **I**tem
quidam femina pro uotum
integritatis lapsa iam uulua
tumescere benedixit et con
ceptus euasit et in pau
su dolore sanam reddidit.
Item est dominus suus dixit uos
estis lux mundi et opera que
ego facio uos facietis et
maiora facietis. Hoc oculos
ceco nato impetrauit.
Cum quidam feia filiam suam
duodene se mutam ad
ducent hanc sciam omnibus affabilis
puella osculans nesciens
eam mutam querebat ab ea
utrum uelato capite re
uelli desuere. Quod cum in
dret esse mutam in spumata
est quod eam non dimitteret ad

nec sibi redderet. Et itum
eam alloquens illa de hoc
ei obtemperans de inceptis
est locuta. **C**onfluentibus
quod ad eam undique pa
upibus in gratia fama uir
tutum innumabili et nimie
largitatis ceteris quidam lep
rosus optimam de armamento illa
causa est omni optatio uultu in por
tune dari sibi petuit. Nec
mora et optimam ex omnibus
uaccam et optimam alterius
uacce uittulum petenti dedit
instructum et currum suum ad por
tandum in finem ne in minando
molestiam sustineret. Mira
res. Vitulum pro currum
ligatum uacca soluta lin
gua habet quasi ipsum nesciens
cognite se est secuta. **I**tem
quidam aprum ferre singularem
arem et siluestrem ad gregem
suorum porcorum tunc fugien
tem benedixit ac de inceptis in pa
uidum ac familiariter est suum
manere fecit. **Q**uidam rusti
cus uulpe regem pro palatium
eunte nesciens domesticam
et uariis artibus edoctam et ex
grati et sedis solacium cunctis
a grande dante spectaculum oc
cidit. Quod captus rege tra
bato in tale omni reddat ad
tempus iubetur occidi et tota eius
familia uendi. Hec audi

ent scā corde cōpūcta currū
uigū palatū pēat & nesciēt
q̄ ager ad dñi se oīat. Et
ecce subito uulpis alij sūp̄
currū ascēd̄ & ei pedibus
p̄cūbēs oīo sobriam se ex
hibū. Et ueniēt ad regem
& rogā ut inocētē absolū
et uoluit n̄ cōdicōe p̄dca
Tunc sua oblata & lūsbū
uariis uariata & p̄me p̄
lata captus soluitur. uigo
hōzata regred̄. Et post
paucā uulpis ad sua reuā
t̄ & dī uirtute cogita d̄s cō
mēdat̄. **C**um quidā cū
scū i remotis p̄tib̄ suē
ip̄guall̄ & ad p̄a mīst̄
ip̄ scām uisitauit & reuē
t̄ mūna obtulit. Et rediens
sues q̄s domi q̄rtā die e
stimabat uēisse hūit ob
uās a lupis direptas. Et
oberrare credet uidz q̄ lu
pi i remnando eas labo
raret. Nam aduenientib̄ i
mūlis q̄ requireret q̄ & h̄
p̄ea retulunt. lupi pacifi
ce recessunt. Videtis fr̄es
ex p̄dca q̄ bzuta animalū
& elenīta i sensibūa ei erāt
sūiecta. Ex q̄ p̄s q̄nti mī
ti s̄ credēda. Ip̄a tñ hūi
litate cordis purit̄ m̄t̄
moy tēpancia ac oī spi
ritali grā plena. celesti